³² Hermann fa riferimento alla devastante recensione di Blomfield (*Quarterly Review*, vol. 22, n. 44, January 1820, 302-48, cf. Cutmore 2008, 159: #525) della riedizione curata da Edmund Henry Barker (1788-1839) del *Thesaurus Graecae Linguae* (10 voll., 1816-28) dello Stephanus (sulla vicenda, cf. Blomfield 1863, I, 27 ss.; Stray 2004a, 296; Id. 2007, 48 [con n. 30] e 57). I rapporti fra Monk e Blomfield, da una parte, e Barker, dall'altra, erano tesi già da tempo (cf. e.g. Monk a Blomfield, 7 gennaio 1813, in Stray 2004a, 295 s., nonché Stray 2007, 48, che definisce Barker «a constant thorn in the side of Monk and Blomfield»). Barker godeva, tuttavia, della stima e dell'amicizia di Hermann (cf. e.g. Hermann 1831a, 3: «E.H. Barkeri, viri mihi amicissimi, rogatu»), che interverrà a far da paciere fra lui e Blomfield (cf. Hermann a Blomfield, 15 maggio 1821, in Blomfield 1863 I, 35 s.). Di ben altro tono, infatti, era stata la recensione dell'impresa di Barker pubblicata da Hermann in *Classical Journal*, vol. 17, n. 35, September 1818, 169-92 (= Hermann 1827, 217-51); così si esprime Hermann in proposito nella lettera a Blomfield citata *supra*: «Neque enim, ut spero, infitias ibis censuram illam Thesauri sic a te scriptam esse, ut iniquus in Barkerum fueris. In universo eadem de Thesauro illo dixisti, quae ego: sed dixisti cum contemptu quodam et gravi reprehensione». Sulla figura di Barker, cf. Stray 2004b (con bibliografia) e Id. 2007, 48 e 56 ss.

similiter ut alios tractavit³³, non mirabor, id eum aegre tulisse. Vellem tamen ab rixis abstineret, quarum numquam laetabilis fructus est. Mihi quidem iniqui videntur, qui Barkerum vituperant. Laudandam ego puto eius incredibilem diligentiam reputandumque, quantum laborem susceperit, qui tantae molis librum adornare, tamque infinitam multitudinem exemplorum unus ac solus digerere debeat. Quis hoc alius in se recipiat, aut, si recipiat, tanta assiduitate perseveret, nedum ut quisquam urgente librario omnibus satisfaciat. Vix reperias opus, quod facilius reprehendi a quocumque, difficilius autem a quoquam rectius administrari possit.

Parum profuisse Davii artem ad expedienda volumina papyracea, compereram³⁴. Sed quum tu Neapoli fuisti, fortasse codices versavisti bibliothecae regiae. Id si fecisti, pervelim cognoscere, an, qui ibi sunt Aeschyli codices, tractaveris. Eorum ex uno potissimum, qui fertur recensionem Triclini continere, aliquid lucri capi posse conicio, non quod avidus sim emendationum Triclinianarum, sed quod suspicor, editionem Robortelli ex tali codice ductam esse³⁵. Quae suspicio si confirmaretur, iudicari posset de auctoritate illius editionis. Atque ego me tandem accingo ad edendum Aeschylum, quam | [f. 67r] editionem nollem tamdiu iam promissem, non quod eam non facturus sim, sed quod sentio ea re expectationem excitatam esse maiorem, quam ut eam explere possim³⁶. Versabitur autem maxima pars emendationum in removendis coniecturis hominum doctorum atque indoctorum, qui Aeschylum crabronum instar confoderant. Sed ubi lacunae sunt, ut in Choephoris et Supplicibus, quis opem ferat? Ut ex Bekkero accepi, codex omnium antiquissimus, ex quo caeteri fluxisse videantur, Florentiae est³⁷. Illum librum si tu forte contulisti, nihil mihi gratius facere poteris, quam si me certiore